[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«25»  февраля  2021 года

	№ 58

	с.Улёты

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19.10.2020 № 344 «О представлении списка кандидатур для работы  в пункте проведения экзаменов в качестве уполномоченных членов государственной экзаменационной комиссии, руководителей пункта проведения экзаменов, технических специалистов пункта проведения экзаменов в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году»
В  связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район», Забайкальского края:
       1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19.10.2020 № 344 «О представлении списка кандидатур для работы  в пункте проведения экзаменов в качестве уполномоченных членов государственной экзаменационной комиссии, руководителей пункта проведения экзаменов, технических специалистов пункта проведения экзаменов в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Настоящее распоряжение официально опубликовать  путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Образование» - «Государственная итоговая аттестация» - «ГИА-11» -   // https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район»               (С.В. Саранина).
Глава муниципального района

«Улетовский район»                                                                        А.И. Синкевич

                                                                                                                                    Приложение

к распоряжению администрации

 муниципального района

 «Улётовский район»

от   «25» февраля 2021 г. № 58
                                                                                                                                                       «Приложение

к распоряжению администрации

 муниципального района

 «Улётовский район»

от   «19»  октября  2020 г. № 344

Список кандидатур для работы  в пункте проведения экзаменов в качестве уполномоченных членов государственной экзаменационной комиссии, руководителей пункта проведения экзаменов, технических специалистов пункта проведения экзаменов в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Код

ОО
	Наименование

ППЭ
	Адрес

ППЭ

	Уполномоченные  члены  ГЭК

	1
	Дружинина Юлия Вячеславовна
	Ведущий специалист   отдела образования  и социальной политики администрации муниципального района  «Улётовский район»
	480
	МБОУ Улётовская СОШ

	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	2
	Бадунова Светлана Владимировна
	Начальник  отдела образования  и социальной политики администрации  муниципального района  «Улётовский район»
	480

	Руководители ППЭ

	Основной руководитель ППЭ
	480
	МБОУ Улётовская СОШ
	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	3
	Потапова Наталья Викторовна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ Улётовская СОШ

	Резервный руководитель ППЭ

	4
	Климова Ирина Алексеевна
	Заместитель директора по УВР МБОУ Улётовская СОШ

	Технические специалисты ППЭ

	Основной технический специалист ППЭ
	480
	МБОУ Улётовская СОШ
	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	5
	Матовникова Анна Николаевна
	Учитель информатики  и физики  МБОУ Улётовская СОШ

	Резервный технический специалист ППЭ
	481
	МБОУ Улётовская СОШ
	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	6

	Алексееев Ростислав Павлович
	Системный администратор МОУ Дровянинская СОШ

	Технический специалист по видеонаблюдению
	480
	МБОУ Улётовская СОШ
	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	7
	Дружинин Леонид Владимиро-вич
	Системный администратор МБОУ Улётовская СОШ

».